PAGE
2

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28  июля  2016  года                                                                                     №  27

Об  установлении тарифов на услуги, оказываемые МБУ  «Дорожное хозяйство и благоустройство» МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 6, пунктом 27 части 2 статьи 24 Устава МО город Волхов, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным учреждением «ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 29 июня 2015 года № 43 « О тарифах на услуги, оказываемые МБУ «ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству, по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                        Напсиков В.В.

Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО»

	№ п/п
	Наименование услуг, работ
	Единица измерения
	Тариф, руб.

(без НДС)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Выкашивание  травы вручную садовым инструментом (бензокоса)
	100 м2
	199,15

	2.
	Посадка цветочной  рассады  по схеме 20см х20см
	1 м2
	183,33

	3.
	Реализация цветочной рассады
	1 шт
	31,67

	4.
	Услуги автогрейдера  ГС-10,01
	1 Маш /час
	1191,67

	5.
	Чистка асфальтового покрытия дорожными щётками на тракторе МТЗ-80
	1 Маш /час
	1191,67

	6.
	Перевозка грузов трактором  МТЗ-80 с прицепом
	1 Маш /час
	916,67

	7.
	Услуги погрузчика фронтального
	1 Маш/час
	1100,00

	8.
	Полив  проезжих частей улиц, дорог, тротуаров,  газонов специализированной машиной
	1 Маш/час
	3291,67

	9.
	Перевозка грузов автомобилем МАЗ
	1 Маш/час
	1100,00

	10.
	Устройство нового газона с толщиной растительного слоя 25 см.
	100 м2
	37300,00

	11.
	Устройство нового газона с толщиной растительного слоя 15 см.
	100 м2
	29695,83

	12.
	Восстановление газона с добавлением растительного слоя 10 см.
	100 м2
	25833,33

	13.
	Уборка снега механизированным способом (трактором МТЗ-80 и фронтальным погрузчиком) с последующей вывозкой автомобилем-самосвалом грузоподъемностью до 15 тонн.
	1 Маш/час
	3550,00

Утверждено

решением Совета депутатов

МО город Волхов

от  28 июля  2016 года №27

Приложение